
２０２５年２月１３日 

登録団体 各位 

 

NPO 法人 岡山県水泳連盟 

情報システム委員会 

委員長 辻  和之 

 

 

競泳エントリー時の振込明細書の提出方法の変更について（お知らせ） 

（WebSWMSYS で画像アップロード機能の追加） 

 

前略 平素は本連盟の活動に対してご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、この度 WebSWMSYS において、画像をアップロードできる機能が追加さ

れました。この機能について次によりお知らせいたします。 

 

記 

 

⚫ 振込明細書の写しは 今後この機能を活用して提出ください。 

➢ メールでの送付は不要です 

 

⚫ 方法は本連盟ホームページ 情報システム委員会の「競技会のエントリー

手順」３ページを参照ください。 

 

⚫ 「2024 年度岡山県学童学年別選手権水泳競技大会」でもこの機能を追加し

ました。 

➢ この競技会の振込明細書の送付はメール送付を必須にしております

が、この機能をテストしていただければと存じます。 

➢ 既にエントリーを完了された団体におかれましても、このテストにご

協力いただければありがたく存じます。 

 

以上 


